
evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S-6608/REG/2018

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnuti individuálnI účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje na podporu aktivit

školního, předškolního a zájmového vzděláváni dětí a mládeže ve Středočeském kraji

Smluvní strany

středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený: Martinem Draxlerem,

radním Středočeského kraje pro oblast regioná|niho rozvoje, cestovního ruchu a
sportu, pověřený usnesením ZK č. 030-15/2018/ZK ze dne 27. 8. 2018

ič: 70891095
číslo bankovního účtu: 4440009090/6000
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Název organizace
se sídlem:
zastoupený:
lČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,příjemce")

ZŠ a MŠ Mladá 8oieslav
jilemnického 1152 293 01Mladá Boleslav
Ing. Tomášem suchým, ředitelem
75034034
Česká spořitelna a. s.

uzavíraji podle § 10a a následujicích zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek 1
Předmět smlouvy a účel

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje individuální účelovou
dotaci v maximální výši 110 000,00 KČ (slovy: Jedno sto deset tisíc korun) na zajištění okresního kola a
krajského finále XII. ročníku Florbalového turnaje žáků 4. a 5. tříd základních škol Středočeského kraje
(dále jen ,,projekt"), který je příjemcem realizován v období od června do listopadu 2018. projekt
odpovídá schválenému rozsahu a kvalitě a o každé změně týkajÍcÍ se realizace soutěže musí příjemce
bezodkladně písemně informovat Odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje.
Bližší popis projektu je uveden v přIloze č. 3 a 4 této smlouvy.

2. příjemce je oprávněn zajišťovat splnění závazku podle předchozího odstavce i za pomoci dalších osob,
které nejsou jeho členy. jeho odpovědnost za porušeni závazků vyplývajicích ze smlouvy tím však není
dotčena.

3. Příjemce je povinen zajistit po celou dobu konánísoutěže zdravotnickou službu.

4. Poskytovatel je povinen poskytovat příjemci součinnost nezbytnou pro přípravu a pořádání soutěži.

5. Předpokládané finanční náklady na realizaci projektu dle žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím
veřejnoprávní smlouvy činí 110 000,00 KČ.

l



evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S-6608/REG/2018

6. Převod peněžních prostředků dle odstavce 1. tohoto článku, bude poskytovatelem proveden
bankovním převodem na účet zřizovatele jednorázově do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy.

Článek 2
Podmínky pro poskytnuti dotace

1. příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta, a to efektivně a
hospodárně. Rozpočet financování projektu je přílohou č. 1této smlouvy a je její nedí|nou součásti.

2. Příjemce se zavazuje vést řádné a oddělené sledování přijatých peněžních prostředků ve svém
účetnictví.

3. Pokud skutečné celkové finanční náklady projektu překročí předpokládané finanční náklady, uhradí
příjemce částku tohoto překročeniz vlastních zdrojů.

4. Dotace je poskytována příjemci i na finanční náklady projektu, spočÍvajÍcÍ v uhrazené dani z přidané
hodnoty v souvislosti s realizací projektu, a to v těchto případech:

a) není-ii příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve
znění pozdějších předpisů {dále jen ,,zákon Č. 235/2004 Sb."),

b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti
s reaiizací projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací
projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto případě je
příjemci poskytována dotace i na finanční náklady projektu, spočÍvajÍcÍ v uhrazené dani z přidané
hodnoty, u niž příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle zákona Č. 235/2004
Sb.

5. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady v rámci projektu, spočÍvajÍcÍ v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací projektu, je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané
hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ve
výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

6. příjemce se zavazuje v průběhu i po ukončení realizace projektu, pokud to povaha projektu dovoluje,
označit, že projekt je realizován s přispěním Středočeského kraje. příjemce je povinen uvádět logo
poskytovatele, na tištěných propagačních materiálech projektu, pokud jsou vyhotovovány, a na oděvu,
pokud je součásti projektu (např. na sportovním dresu). příjemce je rovněž povinen vyvěsit uvedené
logo poskytovatele při konání projektu, pokud to povaha projektu dovoluje.

příjemce je povinen dodat poskytovateli fotodokumentaci či tištěné materiály o splnění podmínek,
uvedených v tomto odstavci, a to společně s finančním vypořádáním dotace.

7. příjemce je povinen předložit do 31. 12. 2018 na adresu Krajského úřadu Středočeského kraje, Odbor
regionálního rozvoje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, finanční vypořádání dotace, které obsahuje
přehled o čerpání a použití poskytnutých finančních prostředků a o jejich vrácení do rozpočtu
poskytovatele, je-li k jejich vráceni příjemce povinen die této smlouvy. Ve finančním vypořádání dotace
příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy poskytovatele, uvedené na straně 1 této smlouvy,
název projektu, výši poskytnuté dotace poskytovatelem, přepokiádané finanční náklady projektu a
skutečné finanční náklady projektu.

2



evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S-6608/REG/2018

Vyúčtování nákladů projektu musí obsahovat přehled výdajů hrazených z poskytnutých peněžních
prostředků. Vyúčtování je příjemce povinen doložit kopiemi prvotních účetních dokladů do částky
odpovÍdající výši dotace, které osvědčují jeho použiti na sjednaný účel a které musí obsahovat
náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce
dále vyúčtováni doloží kopiemi smluv o nájmu, kupních smluv, pracovních smluv, objednávek a dalších
dokladů, které se vztahují k realizaci projektu. Ve vyúčtováni mohou být zpětně použity účetní(daňové)
doklady, které byly příjemcem uhrazeny v souvislostis realizacI projektu po 1. 6. 2018.

8. Spolu s finančním vypořádáním dotace předloží příjemce i přehled jednotlivých dílčích akci (kol) s
uvedením okresu konání, pořadatele, místa, adresy a data konání.

9. Nespotřebované peněžní prostředky je příjemce povinen vrátit poskytovateli na jeho bankovní účet
nejpozději do 31. 12. 2018.

10. Peněžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený na str. 1 této smlouvy, a to pod
stejnými sym boly - stejným účelovým znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky
poskytovatelem poskytnuty, nesdělí4i poskytovatel písemně příjemci, Že má uvést při převodu
peněžních prostředků jiné údaje.

11. Dotace je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů veřejnou finanční podporou.

12. Každé neoprávněné použití nebo zadrženi peněžních prostředků poskytnutých příjemci jako dotace dle
této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 z. Č. 250/2000 Sb. Stanovení
odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně se
řídí § 22 z. č. 250/2000 Sb. Odvod za porušeni rozpočtové kázně odpovídá výši neoprávněně použitých
nebo zadržených peněžních prostředků, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

13. příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnuti dotace podle této smlouvy,
včetně vyúčtování dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno
prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti let
od ukončení realizace projektu.

14. V průběhu období, na které byly peněžní prostředky poskytnuty, je příjemce povinen oznámit
Krajskému úřadu Středočeského kraje změnu identifikačních údajů příjemce, uvedených v této
smlouvě, a to nejpozději do 14 dnů ode dnetéto změny.

15. příjemce není oprávněn bez souhlasu poskytovatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí osobě.

16. V případě přeměny právnické osoby příjemce je příjemce povinen vyžádat si souhlas od poskytovatele
s převodem práv a povinností z této smlouvy v dostatečném předstihu. V případě nesouhlasu
poskytovatele je příjemce povinen vrátit všechny prostředky dotace do 30 dnů od přeměny právnické
osoby na účet poskytovatele. příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele o přeměně
právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické osoby.

17. V případě vstupu do likvidace je příjemce povinen vrátit všechny prostředky dotace, které nebyly do
data vstupu do likvidace použity na účel dotace, a to do 30 dnů od vstupu do likvidace na účet
poskytovatele, a ve stejném terminu předložit finanční vypořádání dotace v rozsahu, jak je výše
uvedeno. příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele o vstupu právnické osoby do
likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu právnické osoby do likvidace.

3



evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S-6608/REG/2018

18. Povinnost uvedenou v odstavcích 16. a 17. tohoto článku příjemce nemá, jestliže již není povinen
uchovávat veškeré pÍsemnosti, týkající se poskytnuti dotace, podie odstavce 13. tohoto článku.

Článek 3
Závěrečná ustanoveni

1. O poskytnutí dotace rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje usnesením č. 030-15/2018/ZK ze dne
27. 8. 2018 a v případě tohoto právního jednánístředočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v
§ 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

2. Právni vztahy v této smlouvě neupravené se řídI přÍslušnýmj ustanoveními z. č. 250/2000 Sb, a z. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze pÍsemnou dohodou smluvních stran ve formě písemných
číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce a
dva poskytovatel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel do 30 dnů od jejího podpisu.

PřAohy:
l) Rozpočet okresního kola 2018
2) Rozpočet krajského finále 2018
3) Propozice okresního kola
4) Propozice krajského finále

b"Bolk ůá'ý\ d,, 22 1 5 -1ů- 2018
V Praze dne

př'jemce zš a MŠ Mladá Boleslav Poskytovatel: středočeský kraj

Martin Draxler
radní pro oblast regionálního rozvoje,
cestovního ruchu a sportu

4



Příloha k pověřeni
Florbalový turnaj žáků 4. a 5. tříd Středočeského kraje 2018

poskytnutá částka: 20 000,00

Rozpočet okresního kola
částka v KČ

OPPP (dohody o provedeni práce pro rozhodčía pořadatele - hrazené z dotace) 7 000,00

Ceny {ceny pro závodníky - hrazené z dcitace) 7 000,00

Ostatní (služby, pronájmy, za materiál, pitný režim - htazené z dotace) 6 000,00

Celkem hrazeno z dotace 20 000,00

(Zde doplňte co budete případně hradit z vaš/spo/uúčasti.)

(Zde doplňte co budete případně hradit z vaš/spo/uúčasti.)

výdaje na okresní kolo celkem 20 000,00

Závazné ukazatele výdajů dotace:
OPPP maxim(j/ně za 7 ()00 KČ
Ceny minimálně zcí 7 000 KČ

Navýšení výdajů o spoluúčast pořadatele dle jeho uváženia možností

~,,

:."i?i
7" "" "':".

V,ho,ovi1.
ij°dpis

,

,, j ..,." ' :-

, ' ..',·.-\·"\ '."(Ú ""' ' , .,', ·. ,;',. \: t..¶,';í','t'.) : "j ' '
· ·

C 'r " '

...·.':. .:g ;:

. f'
It:

"·:..:';U

'i',

' i " . ".':"" ,,

,

ii'""

. :T:S:','.. ·.........·-.. '.' '.i"'.
>'·2 "" Wv.; '"·' .,-s. ' ' . .. .· . .^. , ·.. . ,· ,, . , · ·

' ""q '"S ·'·'- · ' '"í ':'·'·' ?7..' 'š,:? í·yi%x' '
€>2' \·:. :.'. " '" :. ' ·'"". .... .·.'· '·-. · ·. . - '....l...,..

"":;.:"' ::... ·:-;. ' '·

%"' Nň' ..'·':iš·.. ' ··'., """
. .,·.. . ....,. '. ·':::... . . ... ., · . ,. · ..... .,. , , .:y """ · '"· ' '·· · · "··' '·' ""· ·. "' ·.' ·"''"t "':'"" '"'"".y

'·'?' . '· :,. '·."' '· .··::·T



Příloha k pověřeni
Florbalový turnaj žáků 4. a 5. tříd Středočeského kraje 2018

poskytnutá částka: 90 000,00

Rozpočet kra jského finále
částka v KČ

OPPP (dohody q provedení práce pro rozhodčía pořadatele - hrazené z dotace) 20 000,00

Ceny (ceny pro závodníky - hrazené z dotace) 30 000,00

Ostatní {služby, pronájmy, za materiál, pitný režim - hrazené z dotace) 40 000,00

Celkem hrazeno z dotace 90 000,00

(Zde doplňte co budete případně hradit z vaš/spo/uúčasti.)

(Zde doplňte co budete případně hradit z vaší spoluúčasti.)

výdaje na okresní kolo celkem 90 000,00

ukazatele yýduiů do,tace,:,
OPPP maximálně zg 20 090 KČ
Ceny minimálně za 30 000 KČ

Navýšeni výdajů o spoluúčast pořadatele dle jeho uváženia možností.

,,l
~'&-

.l

V,ho,ovi1.
Ěodpis

: .. ,' ."t
· " d

r ' r r, ",.. ;. .'};j I: '·' ' "'

· . " ' '· b

r , . , ď \

L ·' ""l.." "' ', ',;;',,,,,., . ,..,,.,.. , ,,
.i:, , ; :;;; .Í ;..: \1 ,:, , ';'í "t : ä:, '\L

,.·:·Z;. ;:."<"·3-<. -.

l A
·.:"1 ..·r:·

" 'l ·'·" ·.··'·'·'"··"·""" S
:·

. '<'*' :' ;:

:: i..' ·.· ·.. '"... .... Be' ..·.
:. :Zr,'. ·'... ' ''··:·'

G".,

":" ';':."".'"" ',, '"":·'·. . ':· '·: .. ,:'·
· 1'·· .u:-:' ';-:.' ·, ,. ...

·""" >Z:""' ' " ""·',.. ,."·':'·:.... ·.1".:·.:-.. ...=-¥ '"",;.j: ,:":='J
·.,N"·' ."":*g;::;,'

'"í':, 3.'.'..,#; S"-

:;... '": ·'..,:'í
n '"··%' :" :.:.,.'.. . .. . ... ,.·"

':" '": '·"""' : " "" ""' """"""' " ' " """' """""



" 0 0

n. ROČNÍK 7URNAJ© ŽÁKŮ 4l a S.
zÁKLÁDNjm ŠKOl krajc 2088

Propozice pro oblastní kola Mladá Boleslav

Florbalový turnaj žáků je soutěž určená pro smíšená družstva žáků 4. a 5. tříd základních škol a
víceletých gymnázií Středočeského kraje.

1. Organizátor:

2. Termín konání:

Středočeský kraj, Odbor regionálního rozvoje, oddělení mládeže a sportu ve
spolupráci s ZŠ a MŠ Mladá Boleslav, jilemnického 1152 p.o.

oblastní kola - 10. 10. 2018
krajské finále - 21. 11. 2018

- pořadatel: ZŠ a MŠ Ml. Boleslav, jilemnického 1152

3. Ředitel soutěže:

4. Místo konání:

5. Počet účastníků:

Ing. Tomáš suchý

Nová sportovní hala MB , Zalužanská ulice (za 5.ZŠ)

Minimální počet družstev v oblastních kolech jsou 4.
Krajského finále se účastMvItězové základních kol a tým pořadatele

6. Místa konáni- Pořadatelé oblastních kol:

BN OA Neveklov MB ZŠ a MŠ Ml. Boleslav, jilemnického 1152

...BE,, ,,, Králův Dvůr - Sportovní hala NB DDM Symfonie Poděbrady

KL OR AŠSK Kladno pv spojené oblastní kolo s Prahou - západ

KO DDM Kolín PZ OR AŠSK Praha - západ (ZŠ Rudná)

KH OR AŠSK Kutná Hora PB DDM Příbram

ME DDM Mělník RA DDM Rakovník

7. Věkové kategorie: Turnaj je určen pro chlapce i dívky 4. a 5. tříd ZŠ a odpovídajících ročníků
víceletých gymnázií- rok narození 2007 a mladšI(2008, 2009...)
Družstva musí být smíšená, na hřišti musí být vždy jedna dívka (ne brankařka).
Z oblastního kola vzejde pouze jeden vítěz (tzn. nehraje se kategorie dívky a
chlapci zvlášť).

8. Hráči:

9. Hrací systém:

Každé družstvo může využít maximálně 17 hráčů. Ti musí být uvedeni v přihlášce
na jednotlivá kola turňaje. Hraje se systémem 5+1.

U oblastních kol si hrací systém urči organizátor.
Základni část krajského finále se ve skupinách, systémem každý s každým,
následují zápasy o konečné pořadí. Detailní systém soutěže bude zveřejněn po
uzavření přihlášek krajského finále a rozeslán přihlášeným družstvům.

Kritéria pro stanovení pořadí:
· počet bodů (3 za vÍtězství, 1 za remízu),



· vzájemný zápas (při rovnosti bodů 2 družstev),
· minitabulka v případě rovnosti bodů 3 a více družstev (počet bodů v

minitabulce, vzájemný zápas v minitabulce, rozdíl branek v celé
minitabulce, větší počet vstřelených branek v celé minitabulce),

· rozdíl branek v celkovém skóre skupiny,
· větší počet vstřelených branek,
· nájezdy- 3 na každé straně, poté náhlá smrt

10. Hrací čas:

11. Rozměry hřiště:

12. Rozhodčŕ

13. Protesty:

14. Přihlášky:

15. Ceny:

16. Cestovné:

V případě nerozhodného výsledku ve vyřazovacích zápasech nebo v zápasech o
konečné pořadí rozhodují nájezdy - 3 na každé straně a poté pravidlo ,,náhlé
srn rti".

Zápasy v základních kolech a zápasy krajského finále ve skupinách se hraji 2x10
min. hrubého času.
Zápasy play-off (semifinále a finále) krajského kola se hrají 2x12 min. hrubého
času, posIednI 2 minuty utkání se hraji na čistý čas.
Přestávka mezi poločasy trvá max. 1 minutu.
Hraje se dle pravidel ČFbU.

dle možnosti pořadatele okresního kola -doporučujeme 36 x 16 m
(výjimečně 40 x 20 m )

Rozhodčí budou delegováni pořadatelem příslušného kola turnaje.
Rozhodčí na krajské finále budou delegováni pořadatelem krajského kola.

Protesty řeší ředitel jednotlivého ob|astnjho kola turnaje nejpozději do 30 min. po
utkáni proti vkladu 500 kč, který v případě zamítnutí propadá. Rozhodnuti ředitele
soutěže je konečné. Herní situace v zápase je plně v kompetenci rozhodčích
zápasu.

Zaslat do 20.9.2018 na e-mail: famb-turnaie@$eznam.cz

Vítězné družstvo a družstva na 2. a 3. místě v základním kole obdrží věcné ceny a
diplom a vítěz postupuje do krajského finále.

U základních kol se cestovné neproplácí.
u krajského finále se cestovné proplácí do výše přidělené dotace. Pravidla pro
vyplácení si stanový organizátor krajského finále.

17. pojištěni:

18. Škody:

19. Proh/ášení·

Každý účastník turnaje si zajišťuje pojištěnIsám.

20. Kontakt:

Případné Škody na zařízeni hal popř. jiné hmotné Škody způsobené úmyslně
budou plně hrazeny provinilým hráčem popř. týmem, jež Škodu způsobil.

Potvrzením závazné přihlášky vedoucí družstva souhlasí s podmínkami turňaje a je
povinen seznámit s těmito podmínkami další členy týmu, kteří se podmínkami
turnaje rovněž musí řídit.

KÚ SK, odd. mládeže a sportu:
jan Bohata, tel.: 257 280 234, mail: bohata@kr-s.cz
Lenka Škopová, tel.: 257 280 196, mob. 607 059 649, mail: skopova@kr-s.cz



n. RHNÍK 7urnaj€ žáků z a s. nůb
ZÁKLADNĹQR ŠKUE KRAJC 2098

Propozice krajského finále Mladá Boleslav

Florbalový turnaj žáků je soutěž určená pro smíšená družstva žáků 4. a 5. tříd základních škol
a víceletých gymnázii Středočeského kraje.

1. Organizátor:

2. Termín:

3. Místo konání:

středočeský kraj, Odbor regionálního rozvoje, oddělení mládeže a sportu ve
spolupráci se ZŠ a MŠ Mladá Boleslav,jilemnického 1152

21. 11. 2018
Prezence : 08:00-08:30 hodin v hale.
Doba trvániturnaje: 5,5 hod základní skupiny + finálové zápasy

Stará sportovní hala Mladá Boleslav - SKUPINA ,,A"
Nová sportovní hala Mladá Boleslav - SKUPINA ,,B"
Nová sportovní hala Mladá Boleslav - FINÁLOVÁ SKUPINA

4. Ředitel soutěže: Ing. Tomáš suchý

5. Počet účastníků: Krajského finále se účastni vítězové základních kol v jednotlivých okresech a tým
pořadatele.

6. Pořadatelé oblastních kol:
BN OA Neveklov MB 6. ZŠ Mladá Boleslav

B,E , ,,, Králův,Dv,ůr ,- Spo,rtovn,!,ha|a,,, ,,,,, , ,,,,,,,, NB DOM Symfonie Poděbrady

KL OR AŠSK Kladno PV spojené oblastní kolo s Prahou - západ
KO DDM Kolín PZ OR AŠSK Praha -západ (ZŠ Rudná)

KH OR AŠSK Kutná Hora PB DOM Příbram

ME DDM Mělník RA DOM Rakovník

7. Věkové kategorie: Turnaj je určen pro chlapce i dívky 4. a 5. tříd ZŠ a odpovÍdajících ročníků
víceletých gymnázií - rok narozeni 2007 a mladší (2008, 2009...) Družstva musí
být smíšená, na hřišti musí být vždy jedna dívka (ne brankařka).

8. Hráči:

9. Hrací systém:

Každé družstvo může využit maximálně 17 hráčů. Ti musí být uvedeni v přihlášce
na jednotlivá kola turnaje.
Během hry smibýt na hřišti z každého družstva současně maximálně
šest hráčů, ztoho pouze jeden brankář(hraje se 5+1).

Základni část krajského finále se hraje ve skupinách systémem každý s každým,
následují zápasy o konečné pořadí. Detailní systém soutěže bude zveřejněn po
uzavření přihlášek krajského finále a rozeslán přihlášeným družstvům.
Kritéria pro stanovení pořadí:
· počet bodů {3 body za vItězstvI, 1 bod za remízu),
· vzájemný zápas {při rovnosti bodů dvou družstev),
· minitabulka v případě rovnosti bodů tří a více družstev (počet bodů v

minitabulce, vzájemný zápas v minitabulce, rozdíl branek v celé minitabulce,
větší počet vstřelených branek v celé minitabulce,

Strana 1 (celkem 2)



· rozdíl branek v celkovém skóre skupiny,
· větší počet vstřelených branek,
· nájezdy- tři na každé straně, poté náhlá smrt

10. Hrací čas:

V případě nerozhodného výsledku ve vyřazovacích zápasech nebo v zápasech o
konečné pořadí rozhoduji nájezdy - tři na každé straně a poté pravidlo náhlé
smrti.

Zápasy v základních kolech a zápasy krajského finále ve skupinách se hrají 2x10
minut hrubého času. Zápasy play-off (semifinále a finále) krajského kola se hrají
2X12 minut. hrubého času, poslední 2 minuty utkáníse hrají na čistý čas.
Přestávka mezi poločasy trvá max, 1 minutu.
Hraje se dle pravidel ČFbU.

11. Rozměry hřiště: 40 x 20 m s upravenoLl hrací plochou min. 32 x 16 m, max. 36 x 18 m

12. Rozhodčí:

13. Protesty:

14. Přihlášky:

15. Ceny:

16. Cestovné:

17. pojištění:

18. Škody:

19. Prohlášení:

20. Kontakt:

21. Upozornění :

Rozhodčí na krajské finále budou delegováni pořadatelem krajského kola.

Protesty řeší ředitel krajského finále turnaje nejpozději do 15 min. po utkáni
proti vkladu 300 kč, který v případě zamÍtnutÍ propadá. Rozhodnutí ředitele
soutěže je konečné. Herní situace v zápase je plně v kompetenci rozhodčích
zápasu.

Přihlášky zašlete prosím na emailovou adresu:
famb-turnaje@seznam.cz do 5.listopadu 2018, po uzávěrce
přihlášek bude družstvům odeslán podrobný rozpis turnaje.

Vítězné družstvo krajského finále obdrží pohár, medaile, diplom a věcné ceny.
Družstva na 2. a 3. místě obdrží medaile, diplom, věcné ceny. Věcnou cenu a
diplom rovněž obdrží nejšikovnější hráč turnaje, nejlepší střelec turnaje a
nejšikovnější brankář turnaje.

u krajského finále se cestovné proplácí. Pravidla pro vyplácení si stanový
organizátor krajského finále.

Každý účastník turnaje si zajišťuje pojištěni sám.

Případné škody na zařízení hal popř. jiné hmotné Škody způsobené úmyslně
budou plně hrazeny provinilým hráčem popř. týmem, jež škodu způsobil.

Potvrzením závazné přihlášky vedoucí družstva souhlasí s podmínkami turňaje a
je povinen seznámit s těmito podmínkami další členytýmu, kteříse podmínkami
turnaje rovněž musí řídit.

6.zš mb : Ing. Tomáš suchý 774 096 696, tomas-vvskrp@post.cz
KÚ SK:jan Bohata 257 280 234, Lenka Škopová 257 280 196

Kontakt a mapky k jednotlivým halám v příloze .

Strana 2 (celkem 2)



HALY :
1/ Stará sportovní hala (u obchodního domu Kaufland)

U stadionu 1322 Mladá Boleslav
"""""""pa"

'S'·..'.: " " ' Ŕ '""El
=':, r*>.

,,,:€ i" a

: rj

!

,Ĺ" '"""""" " ";i

' 'Xx ¶ ,'. : .

R,

.»'y.

in " . íl

:*:.':

, .,..

,l

Ĺ,, X' .

,: 7 :,.
fi

.:. '

"' ""' l " '4 //
m:: ".' '

lá i.','.:,· .. .... .a.
a X "X R' :..;., %%%

Á e, : ," ":: '":'i" ""' l ' . ," i ' b " ' ' "-" ' íl' "' '"'%,
·:.·

-"' Z) % ľ,, , . ,, .% t
r

j} ' Y
"" ' ' '6· Yi'

:'"/li'°""'·:.",·.' ' '·. é'"a " :"m·. 7 ji ""'

O 'n·:ě fťj m.- q f r , u a
Ir. i

'""n 'O

íl

t*

l

jr'
S d

ll ,"""'"" "

O

'" ~.m

2/ Nová sportovní hala (za 5.ZŠ Mladá Boleslav)

Zalužanská 1457 Mladá Boleslav

'"I
:

'%, '""%. .

.,,..,_ , ~

jí

jý

7%, '%. "

b %".' . ,%

%"'%Aqt%:

,,,l.

' '.. :.' :;:.
:.·:

' 'y.':

'.Ž:..' '":";,';':. .' ·....'...:, ..'.

·:'

?ý

'· ·· · ' " .i':·::.,':.'.,..';":,". . . á

' '· ' .::' .· ·.':';; ::r

i "" ,||': I! '"' 1:'^

: :

.,..

"ěů'

lá
,...,,.

;:j. :'
,E.::'

g

,: ,),':'!9 "l :',

·' . : . .+...":.' " Lá '.'.'".".:..'::!:.:",'·'.
(jj

E"": '.'· Ž

fl a
ŕ;'

<:úá:' :
·:. ";·í;':.

·.'·": MY.' "&';'

'sµ íl {l

':,',i":y',-': ',:

j'č/Mkh

S,
':'a· .". (QQ1' ..' 'SO. ·'.:.:.

n::':'.",'·' .
0 k.r ':.. .'..' ".'.. ". '"":

qŕ'

,',u y'

i

'%
.WW l'

"%.
{

i .' .

" %G y Ĺ, S,",, :,' ',;,"
4'",> it

} C' " 3;µ
..'.'. :.W:.· :·.. '.:' ..' " ' .Wšs:':-

·',":.'"1'.'.-.':"·' "·....:'. ·': :

,i,',:' a -:1:'

a

. L3 "'?j' &:y"""":""

m

.......... .. ..


